Д   О   Г   О   В   О   Р   №  ____/д
г.Уфа                                                                                                      «_» _______ 201_г.

Государственное бюджетное образовательное учреждение «Учебно–методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Башкортостан», именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице начальника  Нагимова Талгата Шавкатовича, действующего на основании Устава с одной стороны и _____________ в лице ___________________________, действующего на основании Устава, заключили Договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает на себя обязательство по разработке и изготовлению карт по ГОЧС в количестве – ___ экз, а ЗАКАЗЧИК обязуется оплатить стоимость данной продукции, согласно счета ИСПОЛНИТЕЛЯ.
2.Срок действия Договора
2.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента  подписания его Сторонами и действует до 31.12.201_ г.

3.Обязанности сторон

3.1. Заказчик обязуется своевременно оплатить стоимость разработки и изготовления карт по ГОЧС, согласно счета ИСПОЛНИТЕЛЯ.

3.2. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется предоставлять ЗАКАЗЧИКУ счет, счет-фактуру, акт выполненных работ.
4. Платежи и расчеты.

4.1. Стоимость разработки и изготовления карт по ГОЧС составляет сумму, указанную в  выставляемом ИСПОЛНИТЕЛЕМ счете.

4.2. Оплата услуг по данному договору производится путем безналичного расчета.

4.3. Сумма договора составляет – _______ руб. 00 коп. (____________ рублей  00 копеек) в т.ч. НДС ____________ руб.

5. Порядок сдачи-приемки работ

5.1. Услуга производится после поступления денежных средств на счет ИСПОЛНИТЕЛЯ и должна осуществляться в рабочие дни в рабочее время.

5.2. По окончании работ Исполнитель предоставляет Заказчику Карты по ГОЧС, а также акта выполненных работ.
6. Изменение и расторжение Договора

6.1. Изменение настоящего Договора осуществляется по взаимному соглашению сторон и оформляется дополнительным соглашением, являющимся неотъемлемой частью настоящего Договора.
7.Особые условия

7.1. В случаях, не предусмотренных настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством РБ и РФ.

7.2. Стороны обязуются не разглашать сведения друг о друге или о третьих лицах, составляющие коммерческую или иную тайну.

7.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру каждой из сторон.

8. Юридические адреса и реквизиты сторон.

                  ЗАКАЗЧИК
Заказчик __________________                                                      Исполнитель ________________Т.Ш. Нагимов
 МП
                                                                                               МП

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ГБОУ «УМЦ  ГОЧС РБ»

Минфин РБ (ГБОУ «УМЦ ГОЧС РБ» л/сч. 20122230030)

450064, г.Уфа, ул.Максима Горького, д. 35А,

ИНН/КПП 0277032852/027701001

Отделение - НБ Республика Башкортостан г. Уфа

БИК 048073001

 р/с 40601810400003000001

ОКВЭД – 85.42 85.23  ОГРН – 1030204435986

КБК \3020102002\826\0000\130